



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
अंधेरी पूर्व, मुंबई/ 096 400 - ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
टेली/Tel: 022-28294756 / 28294799 फैक्स/Fax: 28291754,
ई-मेल/E-mail : ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in



सं.सीपज़/न्यूसेज़/एसी/181/2015-16/वॉल्यू.-XI /14160/14165 दिनांक: 18.7.2019

विषय: पुणे-क्लस्टर की जुलाई-2019 माह की यूनिट अनुमोदन समिति (यूएसी) की बैठक स्थगित किए जाने के संबंध में ।

महोदय,

आपको यह सूचित करना है कि पुणे क्लस्टर की निर्यातोन्मुखी यूनिटों तथा विशेष आर्थिक क्षेत्र की यूनिट अनुमोदन समिति की जुलाई, 2019 माह की जो बैठक दिनांक 26.7.2019 को संविआ-पुणे के कार्यालय, फेज़-III, हिंजेवाडी में आयोजित की जानी थी, वह अपरिहार्य कारणों से फिलहाल स्थगित कर दी गई है ।

आपको बैठक की अगली तारीख तथा समय की सूचना यथासमय दी जाएगी ।

भवदीय,

(रा. हरीश चौधरी)

सहायक विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

1. श्री टी.वी. रवि, निदेशक, सेज़ अनुभाग, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली-110011 (011-23063418), moc-uacsez@gov.in /14160
2. श्री सेंथिल नाथन, उप सचिव (आइएफ-1), भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, वित्तीय सेवा विभाग, जीवनदीप भवन, पार्लियामेंट स्ट्रीट, नई दिल्ली-110001 । /14165



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT
COMMISSIONER

सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
अंधेरी पूर्व, मुंबई/ 096 400 - ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
टेली/Tel: 022-28294756 / 28294799 फैक्स/Fax: 28291754,
ई-मेल/E-mail : ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in



NO.SEEPZ/NEWSEZ/AC/181/2015-16/VOL.-XI |14160| 14165

Dt: 18.07.2019

Subject: Postponement of UAC Meeting for the month of July-2019 of Pune-Cluster

Sir,

It is to inform you that the Unit Approval Committee meeting for Export Oriented Units and Special Economic Zones for Pune-Cluster for the month of July-2019 was scheduled to be held on 26.07.2019 at office of JDC-Pune, Phase-III, Hinjewadi. However, due to some unavoidable circumstances the meeting has been postponed for some time.

The subsequent date & time for the meeting will be intimated in due course.

Yours Faithfully,

(R. Harish Chaudhary)
Asstt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

1. Shri T V Ravi, The Director, SEZ Section, Government of India, Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, Udyog Bhavan, New Delhi- 110011(011-23063418), moc-uacsez@gov.in. |14160
2. Shri Senthil Nathan, Deputy Secretary (IF-I), Govt. of India, Ministry Of Finance, Department of Financial Services, Jeevandeep Building, Parliament Street, New Delhi - 110001. |14165